Stridon Run
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Startni

broj
42
41
6
45
2
32
21
36
22
19
18
47
50
23
4
24
16
12
46
14
17
39
3
89
38
34
11
9
25
48
49
44
10
20
15
33
27
43
40
8
35
26
37
31

Ime i prezime

Sinisa SKVORC

Jaka KOVES
Vjekoslav VORIH
Darko BALIC
Dominko LOVAC
Dorde SAFARIC
Marko PODVEZ
Tomislav MIHAC KOVACIC
Ivica PLANTAK
Dalibor KRAJNER
Misel JANUSIC

Dino KRCMAR

Toni PINTARIC
Alenka HORVAT
Davor PETEK

Dalibor HORVAT
Krunoslav JANKULIJA
Nada SILADI

Goran CVETKOVIC
Nikola FILIP
Valentin SIPUS

Iris JAMBRESIC
Danijel JAMBROVIC
Darko HORVAT

Anja JAMBRESIC
Dragan NEDELKOVSKI
Visnja CONKAS
Andelko NOVAK

Ivan TROKTER
Dijana NOVAK

Petar MIKULAJ

Mario SRNEC

Nives POMOR
Dejan-Fraca LOGOZAR
Ivica STROJKO
Lidija KLOBUCARIC
Jan-Willem-Frederik BUS
Mladen STECEVIC
Martina KOCIJAN
Ana KRESOJEVIC
Zeljko MEZGA
Zdenka KIRIC

Nina ZRNA

Lucija RADETIC
Franjo KRESOJEVIC
Drago PINTARIC
Mario DOBSA

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1979
1989
1970
1983
1973
1976
1983
1986
1977
1972
1981
1999
1992
1973
1983
1971
1977
1978
1985
1984
1961
1999
1984
1980
2004
1951
1982
1964
1982
1972
1992
1969
1972
1977
1979
1982
1955
1962
1983
1955
1955
1968
1976
1991
1953
1950
1965

Poredak u
kategoriji

M40
M30
M50
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M30
740
M30
M50
M40
740
M30
M30
M60
730
M30
M40
7U22
M70
730
M50
M30
740
M30
M50
740
M40
M40
730
M60
M50
730
760
M60
750
740
730
M60
M70
M50
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec
Individualac

Prebivaliste

Slemenice
Hotiza, SLO
Beretinec
Cakovec
Drzimurec
Vucetinec
Dragoslavec
Koprivnica
Ledinec Gornji
Senkovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Senkovec

Individualac
Medimurska gibanica
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Domasinec
Pribislavec
Novo Selo Rok
Strigova

Novo Selo Rok

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

Cakovec
Strigova
Peklenica

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Marathon 95 Varazdin
FitLife

Mursko Sredisce
Lopatinec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec

AK Mursko Sredis¢e

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Sint Maarten Road Runners
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Maksimir Zagreb
Primabiro Cakovec

Sint Maarten Road Runners
BK Prelog

Boksacki klub Omega Vz
AK Maksimir Zagreb

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec

Mursko Sredisce
Nedelisce
Cakovec

Donji Koncovcak
Savska Ves
Domasinec
Slemenice
Ivanovec
Cakovec
Cakovec
Krizovec
Cakovec

S'Gravenhagen, SXM

Senkovec
Strigova
Zagreb
Cakovec
Cakovec
Prelog
Varazdin
Zagreb
Kotoriba
Cakovec

17.07.2021.
11,0 km
Tempo
Rezultat lan:
0:48:15  04:23
0:49:48 04:32
0:49:55 04:32
0:50:15 04:34
0:50:35 04:36
0:50:38 04:36
0:50:42  04:37
0:50:45 04:37
0:51:30 04:41
0:51:42 04:42
0:52:48 04:48
0:53:05 04:50
0:54:13  04:56
0:54:19  04:56
0:54:21  04:56
0:54:23  04:57
0:54:44  04:59
0:55:33  05:03
0:56:15  05:07
0:56:46  05:10
0:56:52  05:10
0:56:54  05:10
0:56:58  05:11
0:57:03  05:11
0:57:54  05:16
0:59:46  05:26
1:00:21  05:29
1:00:22  05:29
1:01:53  05:38
1:01:57  05:38
1:02:35 05:41
1:03:47  05:48
1:05:32  05:57
1:06:28  06:03
1:06:40 06:04
1:09:15  06:18
1:09:47  06:21
1:10:43  06:26
1:10:56  06:27
1:11:29  06:30
1:13:00 06:38
1:13:46  06:42
1:13:48  06:43
1:13:52  06:43
1:17:55 07:05
1:23:46  07:37
1:23:47 07:37
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Stridon Run

Pore-
dak
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Startni

broj
42
41
6
45
2
32
21
36
22
19
18
47
50
4
24
16
46
14
17
3
89
34
9
25
49
44
20
15
27
43
35
7

Ime i prezime

Sinisa SKVORC

Jaka KOVES
Vjekoslav VORIH
Darko BALIC
Dominko LOVAC
Dorde SAFARIC
Marko PODVEZ
Tomislav MIHAC KOVACIC
Ivica PLANTAK
Dalibor KRAJNER
Misel JANUSIC

Dino KRCMAR

Toni PINTARIC
Davor PETEK

Dalibor HORVAT
Krunoslav JANKULIJA
Goran CVETKOVIC
Nikola FILIP
Valentin SIPUS
Danijel JAMBROVIC
Darko HORVAT
Dragan NEDELKOVSKI
Andelko NOVAK
Ivan TROKTER
Petar MIKULAJ

Mario SRNEC
Dejan-Fraca LOGOZAR
Ivica STROJKO
Jan-Willem-Frederik BUS
Mladen STECEVIC
Zeljko MEZGA

Franjo KRESOJEVIC
Drago PINTARIC
Mario DOBSA

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1979
1989
1970
1983
1973
1976
1983
1986
1977
1972
1981
1999
1992
1983
1971
1977
1985
1984
1961
1984
1980
1951
1964
1982
1992
1969
1977
1979
1955
1962
1955
1953
1950
1965

Poredak u
kategoriji

M40
M30
M50
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M50
M40
M30
M30
M60
M30
M40
M70
M50
M30
M30
M50
M40
M40
M60
M50
M60
M60
M70
M50
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec
Individualac

Prebivaliste

Slemenice
Hotiza, SLO
Beretinec
Cakovec
Drzimurec
Vucetinec
Dragoslavec
Koprivnica
Ledinec Gornji
Senkovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Senkovec

Individualac
Medimurska gibanica
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Domasinec
Pribislavec
Strigova

Novo Selo Rok

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Individualac

Strigova
Peklenica

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

FitLife

Lopatinec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Sint Maarten Road Runners
TK Marathon 95 Varazdin
Primabiro Cakovec

AK Maksimir Zagreb

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec

Nedelis¢e

Donji Koncovcak
Savska Ves
Slemenice
Ivanovec
Cakovec
Krizovec
S'Gravenhagen, SXM
Senkovec
Cakovec

Zagreb

Kotoriba
Cakovec

17.07.2021.
11,0 km
Tempo
Rezultat lknl:
0:48:15  04:23
0:49:48 04:32
0:49:55 04:32
0:50:15  04:34
0:50:35 04:36
0:50:38 04:36
0:50:42  04:37
0:50:45 04:37
0:51:30 04:41
0:51:42  04:42
0:52:48 04:48
0:53:05 04:50
0:54:13  04:56
0:54:21  04:56
0:54:23  04:57
0:54:44 04:59
0:56:15  05:07
0:56:46  05:10
0:56:52  05:10
0:56:58  05:11
0:57:03  05:11
0:59:46  05:26
1:00:22  05:29
1:01:53  05:38
1:02:35 05:41
1:03:47 05:48
1:06:28 06:03
1:06:40 06:04
1:09:47  06:21
1:10:43  06:26
1:13:00 06:38
1:17:55 07:05
1:23:46 07:37
1:23:47 07:37
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Stridon Run 17.07.2021.

REZULTATI - ZENE 11,0 km

P:;:- St;r;;" Ime i prezime Godiste ::::gsfi;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat ler:’r:o
1. 23 Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:54:19  04:56
2. 12 Nada SILADI 1978 740 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:55:33  05:03
3. 39  Iris JAMBRESIC 1999 730 1. TK Marathon 95 Varazdin Mursko Sredis¢e 0:56:54  05:10
4, 38  Anja JAMBRESIC 2004 ZU22 1. AK Mursko Sredi$¢e Mursko Sredisce 0:57:54 05:16
5. 11 Visnja CONKAS 1982 730 2. AK Varazdin Cakovec 1:00:21  05:29
6. 48 Dijana NOVAK 1972 740 3. AK Medimurje Cakovec Domasinec 1:01:57 05:38
7. 10  Nives POMOR 1972 740 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:05:32  05:57
8. 33  Lidija KLOBUCARIC 1982 730 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:09:15  06:18
9. 40  Martina KOCIJAN 1983 730 4. Individualac Strigova 1:10:56  06:27
10. 8 Ana KRESOJEVIC 1955 760 1. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:11:29  06:30
11. 26 Zdenka KIRIC 1968 750 1. Sint Maarten Road Runners Cakovec 1:13:46  06:42
12. 37 Nina ZRNA 1976 740 5. BK Prelog Prelog 1:13:48  06:43
13. 31 Lucija RADETIC 1991 730 5. Boksacki klub Omega Vz Varazdin 1:13:52  06:43
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Stridon Run

Pore- Startni

dak  broj

1. 30
2. 91
3. 88
4. 81
5. 75
6. 96
7. 70
8. 28
9. 79
10. 72
1. 78
12. 68
13. 90
14, 97
15. 94
16. 76
17. 100
18. 84
19. 95
20. 65
21. 71
22. 86
23. 87
24, 77
25. 99
26. 29
27. 64
28. 74
29. 73
30. 93
31. 80
32. 69
33. 67
34. 66
35. 92
36. 85
37. 98
38. 82
39. 83

Ime i prezime

Benjamin RADETIC
Mauro JANUSIC
Darko OKRESA

Nik CAVNICAR
Luka SAFARIC
Marko HORVAT
Tomislav HORVAT
Emerik VECERIC
Dino HORVATIC
Ivan JANUSIC
Karlo VINKO
Valentina BELOVIC
Dubravka HORVAT
Mario STRNISCAK
Tamara FILIP
Nikola SAFARIC
Marko BREZNIK
Ivica PERSIC
Zeljko KANTAR
Evita TILOSANEC
Katarina SKROBAR
Petar RIHTAREC
Bruno RIHTAREC
Ana-Marija NOVAK
Karolina NOVAK
Petra TURK
Kresimir BISKUP
Anamarija DRK
Martina HORVAT
Ljiljana SIPUS
Sandra SAFARIC
Vesna BIHAR
BlaZzenka LOZIC
Ilija LOZIC
Tamara JANUSIC
Kristijan SKLEPIC
Jasminka DOBSA
Aleks NOVAK

Ana KRALJ

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1997
2006
1972
2006
2002
1987
1989
1978
2008
1988
2007
1990
1980
1977
1987
2006
1988
1979
1974
2001
1988
1999
1968
1975
1973
1977
1987
1977
1977
1967
1981
1970
1969
1960
1976
1977
1971
2011
1980

Poredak u
kategoriji
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17.
18.

19.

10.
11.
12.
13.
14.
20.
15.
21.
16.
22.
17.

Klub / Udruga

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

Skola tréanja Krizevci
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Prebivaliste
Caglin
Senkovec
Brezje
Stanetinec
Prekopa

Donja Dubrava
Domasinec
Gornji Kneginec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Selnica
Varazdin

USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Krizevci - Skola tréanja
Individualac

AK Medimurje Cakovec

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
TK Rudar Mursko Sredisc¢e

Merhatovec
Peklenica

Prekopa

Sveti Martin na Muri
Nedelis¢e

Krizevci

Kotoriba

Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e

USR “Sport za sve" Mala Subotica Cakovec

Individualac

Boksacki klub Omega Vz
CrossFit Zrinski
Individualac

AK Varazdin

Donji Koncovcéak
Cakovec
Cakovec

Donji Hrasc¢an
Donji Kraljevec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Individualac
Udruga Zena Breza Brezje
Individualac

Vucetinec
Domasinec
Brezje
Brezje

USR "Sport za sve" Mala Subotica Senkovec

Individualac
AK Medimurje Cakovec
Individualac
AK Medimurje Cakovec

Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec

17.07.2021.

Rezultat

0:08:43
0:08:44
0:08:52
0:09:09
0:09:39
0:09:41
0:09:54
0:10:00
0:10:11
0:10:21
0:10:35
0:10:38
0:10:48
0:11:00
0:11:17
0:11:56
0:12:05
0:12:20
0:12:23
0:12:26
0:12:30
0:12:31
0:12:35
0:12:45
0:12:53
0:12:56
0:13:04
0:13:57
0:13:58
0:14:25
0:15:01
0:15:47
0:15:50
0:15:51
0:15:53
0:16:25
0:18:15
0:18:35
0:18:36

2,3 km

Tempo
/km
03:47
03:48
03:51
03:59
04:12
04:13
04:18
04:21
04:26
04:30
04:36
04:37
04:42
04:47
04:54
05:11
05:15
05:22
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28
05:33
05:36
05:37
05:41
06:04
06:04
06:16
06:32
06:52
06:53
06:53
06:54
07:08
07:56
08:05
08:05
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Stridon Run

Pore-
dak
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Startni

broj
30
91
88
81
75
96
70
28
79
72
78
97
76
100
84
95
86
87
64
66
85
82

Ime i prezime

Benjamin RADETIC
Mauro JANUSIC
Darko OKRESA
Nik CAVNICAR
Luka SAFARIC
Marko HORVAT
Tomislav HORVAT
Emerik VECERIC
Dino HORVATIC
Ivan JANUSIC
Karlo VINKO
Mario STRNISCAK
Nikola SAFARIC
Marko BREZNIK
Ivica PERSIC
Zeljko KANTAR
Petar RIHTAREC
Bruno RIHTAREC
Kresimir BISKUP
Ilija LOZIC
Kristijan SKLEPIC
Aleks NOVAK

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1997
2006
1972
2006
2002
1987
1989
1978
2008
1988
2007
1977
2006
1988
1979
1974
1999
1968
1987
1960
1977
2011

Katego-
rija
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Klub / Udruga

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Skola tréanja Krizevci
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Krizevci - Skola tréanja
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

Prebivaliste
Caglin

Senkovec
Brezje
Stanetinec
Prekopa

Donja Dubrava
Domasinec
Gornji Kneginec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Selnica
Merhatovec
Prekopa

Sveti Martin na Muri
Nedelis¢e
Krizevci

Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Cakovec

Brezje

Cakovec
Cakovec

17.07.2021.

Rezultat

0:08:43
0:08:44
0:08:52
0:09:09
0:09:39
0:09:41
0:09:54
0:10:00
0:10:11
0:10:21
0:10:35
0:11:00
0:11:56
0:12:05
0:12:20
0:12:23
0:12:31
0:12:35
0:13:04
0:15:51
0:16:25
0:18:35

2,3 km

Tempo
/km
03:47
03:48
03:51
03:59
04:12
04:13
04:18
04:21
04:26
04:30
04:36
04:47
05:11
05:15
05:22
05:23
05:27
05:28
05:41
06:53
07:08
08:05
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Stridon Run 17.07.2021.

REZULTATI - ZENE 2,3 km

P:;:- St;r;;" Ime i prezime Godiste Karti;‘g;o- Z‘;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat ler:’r:o
1. 68 Valentina BELOVIC 1990 y4 12.  AK Varazdin Varazdin 0:10:38  04:37
2. 90 Dubravka HORVAT 1980 yA 13.  USR "Sport za sve" Mala Subotica Draskovec 0:10:48 04:42
3. 94  Tamara FILIP 1987 y4 15. Individualac Peklenica 0:11:17  04:54
4, 65 Evita TILOSANEC 2001 y4 20. Individualac Kotoriba 0:12:26  05:24
5. 71 Katarina SKROBAR 1988 z 21.  AK Medimurje Cakovec Mursko Sredis¢e 0:12:30  05:26
6. 77 Ana-Marija NOVAK 1975 yA 24. USR "Sport za sve" Mala Subotica Cakovec 0:12:45  05:33
7. 99 Karolina NOVAK 1973 yA 25. Individualac Donji Koncovcak 0:12:53  05:36
8. 29 Petra TURK 1977 yA 26. Boksacki klub Omega Vz Cakovec 0:12:56  05:37
9. 74 Anamarija DRK 1977 yA 28. Individualac Donji Hrasc¢an 0:13:57 06:04
10. 73  Martina HORVAT 1977 yA 29. AK Varazdin Donji Kraljevec 0:13:58 06:04
11. 93 Ljiljana SIPUS 1967 yA 30. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:14:25 06:16
12. 80 Sandra SAFARIC 1981 yA 31. Individualac Vucetinec 0:15:01  06:32
13. 69 Vesna BIHAR 1970 y4 32. Individualac Domasinec 0:15:47  06:52
14. 67 BlaZenka LOZIC 1969 yA 33. Udruga Zena Breza Brezje Brezje 0:15:50 06:53
15. 92 Tamara JANUSIC 1976 yA 35. USR "Sport za sve" Mala Subotica Senkovec 0:15:53  06:54
16. 98  Jasminka DOBSA 1971 z 37.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:18:15  07:56
17. 83  Ana KRALJ 1980 z 39.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:18:36  08:05
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Stridon Run

119
118
114

115

112

123

116
117

111

113

DJECJE UTRKE

200 metara
Vinko Nera
Bistrovi¢ Ana

Grdini¢ Mia

Grdini¢ Lucian

400 metara
Blazeka Eva
Vinko Lovro

Veceric¢ Borna
Bistrovi¢ Andrija

800 metara
Blazeka Jana

Strniscak Gabriel

N N N¢

17.07.2021.
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